
NJOFTIM . ,  

Republika e Kosov@s 
Republika Kosovo 

Njoftohen te gjithe kandidatet te cilet kane konkuruar p@r vendin e pun(is : 

NE ZYREN KOMUNALE PER KOMUNITETE DHE KTHIM 
' I  

, '  
8 .. 

Titulli i i vendit te punes: Zyrtare per Koordinimin e te Drejtave dhe Integrim te 

v 
Komuna Istogut 

Opgtina Istok 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 

a .  

Komuniteteve 

02Nr.242/1 

Ne intervistim tregoi sukses dhe ~omisioni vendosi qe n@ vendin e pun& te 
shpallur sipas konkursit 02 Nr.186/19 te dates 01.08.2019 me num&r reference 
RN00005328, per kete pozitg pranohet kandidatja Enisa corovi~ me 83.9 poena. 

DatE: 15.1 0.20 19 

K ~ H I L L A  JURIDIKE: Kandidatet e pa kenaqur kane ti! drejte ankese pranC 
Komisionit per Parashtresa dhe Ankesa, ti2 Komunes nG afat prej 30 ditesh. 




